Die 13 men.is Maij 1647 in Canell.a Jurisdit.s Castellani coram perill.i et clar.mo D.Comiss.o Ropele.

*Comparuit quidam Graciadeus Peterlinus interveniens nomine m.Sancti patris, et actualiti praesentavit capitula probanda ad illius defensionem, non se tamen instando ea admitti et diem atque horam indici pro testibus recipiendis inducendis, neorum inductionem frustatorie fieri con-*

*tinga ad maiores expensas. Insuper ipsis testibus examinatis, petit illorum depositiones sibi communicari videndas et in iure roborandas, nec non terminum ad perficiendas defensiones in facto et in iure prorrogari per octiduum, ne angustiari illum contigat et ita (omni) salvis quibuscumque exceptionibus.*

*Perill.s et Clar.us D. Comiss.s obtulit condignam habere considerationem super capitulis praesentatis, necnon et modula testium et deliberare (1).*

Praesentata die 13 Maij 1647 coram.

*Magister Sanctus Peterlinus pro favore iurium suorum et ad magis probandum suam innocentiam occasione sibi impositi criminis sortiarij, vel strigonis, et ad omnes bonum finem, et effectum, capitulat, et probare intendit ut intra non se tamen (omnibus).*

*P.o che m. Santo Peterlino da Villa é persona di buona qualità, di buona voce, et fama, solito vivere nel timor d'Iddio et frequentare le messe et Sant.mi Sacramenti, et che avanti la sua captura non é mai stato voce ne fama in Villa, ne fuori, che lui habbia fatto stregarie, ne mancamenti simili, et così vien tenuto, et reputato.*

*2) che l'anno 1646 mentre vene il cattivo tempo con tempesta zoso da Daiano, e contorni, esso predetto Santo si trovava a lavorare in un suo campo a Mior lontano circa due miglia dalli boschi sopra Daiano, et per salvarsi dal tempo si retirò sotto una nogara, et prout.*

*3) che Lucia Cavedana era donna povereta, meschinella, bugiarda, maldicente, et ladra, et così era tenuta et reputata.*

*4) che detta Lucia figliuola, et Dominicha Thomasetta madre erano mall'affette al detto m.Santo, havendogli anche fatto insolenza con gettargli urina, o altre imondicie sopra 'l pane, che facevano li suoi di casa, et prout.*

*5) che Dominicha Graciadei, Madalena Andrei et Chaterina Fitola, erano poverette, meschine che gli conveniva con fatica guadagnarsi 'l vivere, et parte mendicarlo per campar la vita.*

*6) che Genevra Chemola era poverina, meschinella, di mala vita, et fama, et così era tenuta et reputata.*

*7) che detto m.Santo è ferraro maraschalco intelligente, et ch'anche ha pratica di guarire qualche infirmità alle persone dandogli rimedij gioevoli, et prout.*

*8) che delle cose predette é publica voce et fama.*

Praesentata die 13 Maij 1647.

*Doveransi esaminare li testimonij induti per parte di m.o Santo sopra li capitoli infrascritti.*

*Sopra il P.o Capitolo et 8°*

*Ms Jacomo Benvenuti di Villa*

*Lazaro Benvenuti di Villa*

*Jsepo delli Aldrigetti di Pedersano*

*Jacom Sguaizer di Pedersano*

*Gio Batta Baldesarel di Pedersano*

*Sopra il 2° Cap.lo et 8°*

*Bortholamio Dioch famei di m.s Santo pred.to*

*Maria moglie di Valentin Caliarì di Castellano*

*Giovanna filiola di Bortholamio Chemol di Castellano*

*Antonia moglie di Agniben di Castellano*

*Sopra il 3tio Cap.lo et 8°*

*Antonio Cavedan di Villa*

*Sopra il 4to et 8° Cap.lo*

*Thomaso delli Marchi di Villa*

*Sopra il 5to et 8° Cap.lo*

*Pietro f.lo di m.s Delai Cavaler di Villa*

*Antonio Andrei di Villa*

*Sopra il 6to et 8° Cap.lo*

*Bortholamio Chemol di Castellan*

*Gio Batta Pedercin di Castellan*

*Sopra il 7to Cap.lo et 8°*

*Santo Peterlin di Villa*

*Sop.a 8°: Antonio Vesentin di Villa*

Die 15 Maij 1647 in Palatio Nogaredi.

*Perill.s et Clar.mus Comiss. Ropele visis capitulis, ac salvis semper impertinentibus et non admittendis, suis loco et tempore cognoscendis; mandavit induci testes nominatos pro die veneris proxima futura in mane, offerens illos esaminare tam super capitulis, quam super interrogatorijs ex parte Fiscì fiendis – reservando quascumque exceptiones suis loco et tempore dignoscendas-tam contra personas, quam contra eorum dicta – et ita (omni) (²).*

Die Veneris 17 mensis Maij 1647 in Cancell.a coram Nob. et sp. D. Judice Delegato, cum assistentia perill.is et Clar.mi D. Comiss.: Ropele.

*Comparuit Ill.s et excell.s D. Doctor Passarinus interveniens nomine m. Sancti Peterlini detenti in carceribus et dicto nomine induxit in testes examinandos infrascriptos.*

*Jac.m Benvenuti Villae super p.o Cap.o et 8°*

*Lazarum Benvenuti Villae sup. p.o et 8°*

*Josephum de Aldrighettis sup. praemissis*

*Jacobum sguaicerin Pedersani sup. praemissis*

*Ant.m Caveden Villae sup. 3° cap. et 8°*

*Thomam de Marchis Villae sup. 4 et 8°*

*Petrum Cavaleri Villae sup. 5° et 8°*

*Sanctum Peterlinum Villae sup. 7 et 8°*

*Mariam uxorem Valentini Caliarì sup. 2do*

*Barth.m Dioch famulum m. Sancti sup. 2do*

*Joannam filiam Barth.i Camoli Castellani sup. 2do*

*Antoniam uxorem Omniboni Brazzo sup. 2do*

*Barth.m Chemolum Castellani sup. 6 et 8*

*Jo Bapta Pedercinum Castellani sup. praemissis*

*Salvo iure alios inducendi sic et quat.s non se tamen astringendo ad superflua et ita (omni)*